附1
	土地开发利用管理专项经费支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	土地开发利用管理专项经费

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	24.5
	24.5
	24.5
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	24.5
	24.5
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成土地开发利用管理工作
	完成了本年度土地开发利用相关工作，并支付相关费用。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	准确率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	项目完成率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	时效性
	实施进度
	实施进度
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	项目成本
	24.5
	24.5
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	经济效益情况
	经济价值
	经济价值
	7.5
	7.5
	无

	
	
	社会效益
指标
	对社会影响力
	得到提升
	得到提升
	7.5
	7.5
	无

	
	
	生态效益
指标
	生态保护
	有力支撑
	有力支撑
	7.5
	7.5
	无

	
	
	可持续影响指标
	可持续影响
	形成
	形成
	7.5
	7.5
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	85%
	90%
	10
	9
	群众满意度有提升空间

	总分
	90
	99
	







	2023年度规划业务经费支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	2023年度规划业务经费

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	30
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	30
	30
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成全区2023年度规划业务相关工作。
	完成了本年度规划业务相关工作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	准确率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	项目完成率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	按时性
	及时
	及时
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	项目成本
	22
	22
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	编制利用率
	100%
	100%
	10
	10
	无

	
	
	社会效益
指标
	土地利用率
	利用率
	工作稳步推进
	10
	10
	无

	
	
	生态效益
指标
	土地资源利用率
	生态效益
	助力作用
	10
	10
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	服务对象的满意度
	90%
	90%
	10
	9
	服务对象满意度有提升空间

	总分
	90
	99
	








	耕地保护专项经费支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	耕地保护专项经费

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	0
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	30
	30
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成耕地保护相关工作
	完成耕地保护相关工作并支付。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	完成耕地保护相关工作
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	项目验收合格率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	任务完成及时率
	100%
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	项目完成所需资金成本
	30
	30
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	保障粮食产能
	30%
	30%
	7.5
	7.5
	无

	
	
	社会效益
指标
	对社会影响力
	得到提升
	得到提升
	7.5
	7.5
	无

	
	
	生态效益
指标
	补充永久基本农田面积
	增加面积
	增加面积
	7.5
	7.5
	无

	
	
	可持续影响指标
	储备计划落实率
	100%
	100%
	7.5
	7.5
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	90%
	90%
	10
	9
	群众满意度有提升空间

	总分
	90
	99
	






	上板城区域压覆矿及地质灾害危险性评估项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	上板城区域压覆矿及地质灾害危险性评估项目

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	40
	40
	40
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	40
	40
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	对上板城区域压覆矿及地质灾害的危险性进行评估。
	组织第三方机构将上板城区域内压覆矿及地灾危险性进行了评估。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	评估总量
	根据合同规定
	按合同规定
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	项目完成率
	完成工作计划
	完成工作计划
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	时效性
	实施进度
	实施进度
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	项目成本
	40
	40
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	经济效益情况
	经济价值
	经济价值
	7.5
	7.5
	无

	
	
	社会效益
指标
	对社会影响力
	得到提升
	得到提升
	7.5
	7.5
	无

	
	
	生态效益
指标
	生态保护
	有力支撑
	有力支撑
	7.5
	7.5
	无

	
	
	可持续影响指标
	可持续影响
	形成
	形成
	7.5
	7.5
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	85%
	90%
	10
	9
	群众满意度有提升空间

	总分
	90
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	土地确权项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	土地确权项目

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	25
	25
	25
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	25
	25
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成高新区2022年度地质灾害核排查相关工作。
	摸清高新区地质灾害底数，更新完善地质灾害管理信息台账，实现地质灾害防治动态管理。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	完成项目工作量
	工作量
	按合同约定
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	项目完成率
	完成工作计划
	完成工作计划
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	时效性
	实施进度
	实施进度
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	项目成本
	25
	25
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	经济效益情况
	经济价值
	经济价值
	7.5
	7.5
	无

	
	
	社会效益
指标
	对社会影响力
	得到提升
	得到提升
	7.5
	7.5
	无

	
	
	生态效益
指标
	生态保护
	有力支撑
	有力支撑
	7.5
	7.5
	无

	
	
	可持续影响指标
	可持续影响
	形成
	形成
	7.5
	7.5
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	85%
	90%
	10
	9
	群众满意度有提升空间

	总分
	90
	99
	







	土地、矿产执法检查项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	土地、矿产执法检查项目

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	20
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	20
	20
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成区内土地及矿产转执法检查工作。
	完成本年度区内土地及矿产转执法检查工作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	非法图斑个数
	图斑个数
	图斑个数
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	完成工作计划
	完成工作计划
	完成工作计划
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	时效性
	实施进度
	实施进度
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	项目成本
	20
	20
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	经济效益情况
	经济价值
	经济价值
	7.5
	7.5
	无

	
	
	社会效益
指标
	对社会影响力
	得到提升
	得到提升
	7.5
	7.5
	无

	
	
	生态效益
指标
	生态保护
	有力支撑
	有力支撑
	7.5
	7.5
	无

	
	
	可持续影响指标
	可持续影响
	形成
	形成
	7.5
	7.5
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	85%
	90%
	10
	9
	群众满意度有提升空间

	总分
	90
	99
	





	征地前期费支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	征地前期费

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	20
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	20
	20
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成本年度征地工作
	完成本年度征地相关工作，并完成支付征地前期费用。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	项目完成率
	完成进度
	完成进度
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	完成质量情况
	完成全区分析
	完成全区分析
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	时限性
	按时间节点完成率
	按时间节点完成率
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	项目成本
	经费拨付比率
	经费拨付比率
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	产生积极影响
	间接对经济发展产生积极影响
	间接对经济发展产生积极影响
	7.5
	7.5
	无

	
	
	社会效益
指标
	平稳运行
	加快推进治理体系现代化
	加快推进治理体系现代化
	7.5
	7.5
	无

	
	
	生态效益
指标
	更新土地利用情况
	最新土地情况
	最新土地情况
	7.5
	7.5
	无

	
	
	可持续影响指标
	项目持续影响度
	开展年度土地变更调查比率
	开展年度土地变更调查比率
	7.5
	7.5
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	90%
	90%
	10
	9
	群众满意度有提升空间

	总分
	90
	99
	




	群测群防地质灾害点监测人员补助项目支出绩效自评表

	（2023年度）

	项目名称
	群测群防地质灾害点监测人员补助

	主管部门
	承德市自然资源和规划局高新区分局

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0.5
	0.5
	0.5
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	
	0.5
	0.5
	—
	
	—

	
	上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成支付地灾点监测人员补助工作。
	完成支付地灾点监测人员补助工作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50分
	数量指标
	补助人员的人数
	10人
	10人
	12.5
	12.5
	无

	
	
	质量指标
	监测人员工作效率
	及时
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	时效指标
	及时发现地质灾害点的危险情况
	及时
	100%
	12.5
	12.5
	无

	
	
	成本指标
	完成此项目所需成本
	0.5
	0.5
	12.5
	12.5
	无

	
	效益指标30分
	经济效益
指标
	降低地灾点对周边居民造成的财产威胁
	及时发现危险，保护居民财产安全
	及时发现危险，保护居民财产安全
	7.5
	7.5
	无

	
	
	社会效益
指标
	工作得到广大受众的充分认可
	得到认可
	得到认可
	7.5
	7.5
	无

	
	
	生态效益
指标
	对环境产生的影响
	地质灾害发生对环境的影响
	地质灾害发生对环境的影响
	7.5
	7.5
	无

	
	
	可持续影响指标
	对自然资源环境可持续影响
	形成
	形成
	7.5
	7.5
	无

	
	满意度
指标10分
	服务对象满意度指标
	地质灾害点附近居民的满意度
	90%
	90%
	10
	9
	群众满意度有提升空间

	总分
	90
	99
	




